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ادامه از صفحه اول
دنیای اسلام هم باید با قطع همکاری اقتصادی با 
رژیم صهیونیستی، علیه این رژیم بسیج شود و با صدای 
رسا و پافشاری بر »قطع فوری بمباران و جنایت آفرینی 
در غزه«، به وظایف مهم خود در این رویارویی جبهه 
حق با جبهه باطل عمل کند. حضرت آیت الله خامنه ای 
کمک های آمریکا  با اشاره به تکیه صهیونیست ها به 
گر حمایت آمریکا و پشتیبانی تسلیحاتی آن  افزودند: ا
نبود، دولت فاسد، جعلی و دروغین صهیونیستی در 
همان هفته اول از بین رفته بود، بنابراین فاجعه آفرینی 
امروز صهیونیست ها در غزه به کمک و درواقع به دست 

آمریکایی ها است.
رهبر انقلاب کشتار چهار هزار کودک در ظرف سه هفته 
کید بر  را جنایتی بی سابقه در تاریخ خواندند و با تأ
هوشیاری امت اسلامی در قبال حوادث غزه که درواقع 
میدان تقابل »حق و باطل« و »ایمان و استکبار« است، 
گفتند: قدرت استکبار با بمب و فشار نظامی و فاجعه و 
جنایت پیش می آید اما قدرت ایمان، به توفیق الهی بر 

همه این ها غلبه خواهد کرد.
ایشان در تبیین دستاوردهای صبر و ایستادگی مردم 
غزه گفتند: دل های ما به خاطر مصائب مردم فلسطین 
و بخصوص غزه خون است اما با نگاه عمیق به صحنه 
معلوم می شود پیروز این میدان مردم غزه و فلسطین 

هستند که توانستند کارهای بزرگی انجام دهند.
کنار رفتن نقاب دروغین  حضرت آیت الله خامنه ای، 
حقوق بشر از چهره غربی ها و رسوا شدن آن ها را ازجمله 
آثار صبر و ایستادگی و تسلیم نشدن مردم غزه دانستند و 
افزودند: مردم غزه با صبر خود، وجدان بشری را به حرکت 
درآوردند. می بینید امروز جمعیت های انبوه حتی در 
خیابان های آمریکا و کشورهای غربی، علیه اسرائیل و 

در موارد زیادی علیه آمریکا شعار می دهند.
رهبر انقلاب سخنان برخی منابع غربی همچون 
ساماندهی اجتماعات حمایت از فلسطین در انگلیس 
به وسیله ایران را ناشی از بی آبرویی غیرقابل علاج آن ها 
گونه تحلیل های مضحک  کنایه به این  خواندند و با 
کار بسیج لندن و بسیج  گفتند: لابد این اجتماعات 

پاریس است!
ایشان با اشاره به رسوا شدن دروغگویان جهان، تروریست 
خواندن مبارزان فلسطینی را نشانه بی شرمی واقعی 
سیاستمداران و رسانه های غربی خواندند و این سؤال 
ح کردند: آیا کسی که از خانه و میهن خود دفاع  را مطر
کند، تروریست است؟ آیا فرانسوی هایی که در جنگ  می 
جهانی دوم در پاریس با آلمانی ها مبارزه کردند، تروریست 
بودند؟ چطور آن ها مبارز و مایه افتخار فرانسه هستند 

اما جوانان جهاد و حماس تروریست؟
حضرت آیت الله خامنه ای درس بزرگ طوفان الاقصی را 
غلبه گروهی اندک و با تدارکات و امکانات کم اما باایمان 
و عزم راسخ بر دشمن خواندند و گفتند: این گروه باایمان 

توانست محصول سال ها تلاش جنایتکارانه دشمن را در 
ظرف چند ساعت دود کند و به هوا بفرستد.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: فلسطینی ها همچنین 
رژیم غاصب و دولت های مستکبر پشتیبان آن را با عمل و 

شجاعت خود و امروز با صبر خود تحقیر کرده اند.
ایشان با اشاره به توقع مضاعف از دنیای اسلام در مقابل 
گر  جنایت های رژیم اشغالگر، گفتند: دولت های اسلامی ا
امروز به فلسطین کمک نکنند، دشمن فلسطین را که 
درواقع دشمن اسلام و انسانیت است تقویت کرده اند و 

فردا همین خطر خود آن ها را تهدید خواهد کرد.
کید بر لزوم بسیج دنیای  حضرت آیت الله خامنه ای با تأ
اسلام، پافشاری دولت های اسلامی بر قطع فوری 
جنایات و بمباران ها در غزه را ضروری خواندند و از 
این دولت ها خواستند راه صدور نفت و ارزاق به رژیم 
صهیونیستی را مسدود و با آن رژیم همکاری اقتصادی 
نکنند و در همه مجامع جهانی، صریح، بدون لکنت 
و دوپهلوگویی و با صدای بلند جنایات و فجایع رژیم 

غاصب را محکوم کنند.
کید مجدد بر غیرقابل جبران بودن  رهبر انقلاب با تأ
ضربه واردشده بر رژیم صهیونیستی و اذعان عوامل رژیم 
غاصب به این جبران ناپذیری گفتند: رژیم اشغالگر به 
حدی درمانده و متحیّر و سردرگم است که به مردمش 
گوید، مانند اظهار نگرانی درباره اسرای  هم دروغ می 
که براثر بمباران ها ممکن  خود که یک دروغ است چرا

است اسرای خودشان هم نابود شوند.
حضرت آیت الله خامنه ای دنیای اسلام را به توجه به 
کسی که در مقابل اسلام و  این واقعیت فراخواندند که آن 
ملت مظلوم فلسطین ایستاده، فقط رژیم صهیونیستی 
نیست بلکه آمریکا، فرانسه و انگلیس نیز هستند و 
مسلمانان نباید این واقعیت را در معادلات، معاملات 

و تحلیل های خود فراموش کنند و از یاد ببرند.
ایشان با استناد به قرآن کریم که »بی شک وعده الهی حق 
است وکسانی که به آن یقین ندارند، با منفی بافی های 
کردند:  کید  خود شمارا متزلزل و سست نکنند«، تأ
ان شاءالله پیروزی نه چندان دور با فلسطین و مردم 
آن خواهد بود. حضرت آیت الله خامنه ای در بخش 
دیگری از سخنانشان با اشاره به ۳ مناسبت ۱۳ آبان، 
گفتند: آمریکایی ها در دو مناسبت به ملت ایران ضربه 
زدند؛ در ۱۳ آبان ۱۳۴۳ که پس از خروش امام خمینی 
در مخالفت شدید با مصوبه خفت بار کاپیتولاسیون، 
یعنی »مصونیت آمریکایی ها در ایران از پیگیری قضائی 
هرگونه جرم و جنایت«، ایشان را تبعید کردند و در ۱۳ 
آبان ۵۷ که رژیم دست نشانده آمریکا در ایران، جمعی 
ک و  از دانش آموزان را در مقابل دانشگاه تهران به خا

خون کشید.
ایشان افزودند: اما در مناسبت سوم یعنی تسخیر 
سفارت آمریکا به دست دانشجویان، ملت ایران به 
آمریکا ضربه زد و با افشای اسرار و اسناد پنهان سفارت، 

آبروی آمریکا را در جهان برد.
کتفا نکردن نسل جوان به احساسات  کید بر ا رهبر انقلاب با تأ
و تلاش برای شناخت و تحلیل مسائل مختلف، افزودند: 
گون  باید درباره اصل انقلاب، دفاع مقدس، مسائل گونا
گون دهه  گرایی های دهه ۷۰ و حوادث گونا دهه ۶۰، وا

۸۰ و ۹۰ تحلیل و ارزیابی صحیح داشت.
حضرت آیت الله خامنه ای سپس به ریشه یابی و تحلیل 
مستند مسئله مهم علت دشمنی آمریکا با ملت ایران 
که  کسانی  گفتند: آمریکایی ها و  پرداختند. ایشان 
ساده لوحانه یا باانگیزه های دیگر حرف های آنان را تکرار 
گویند خصومت و توطئه های آمریکا پس  کنند، می  می 
از تسخیر سفارت این کشور شروع شد اما این ادعا کاملا 
که واقعیات تاریخی نشان می دهد  دروغ است؛ چرا
خصومت آمریکایی ها با ملت ایران، ۲۶ سال قبل از 
تسخیر سفارت یعنی از کودتای ظالمانه ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ 

علیه دولت ملی دکتر مصدق، شروع شده است.
رهبر انقلاب همچنین با استناد به اسناد سفارت آمریکا 
که سفارت آمریکا از  گفتند: این اسناد نشان می دهد 
روزهای اول پیروزی انقلاب یعنی ۱۰ ماه قبل از تسخیر 
سفارت، مرکز توطئه و جاسوسی، طرح ریزی کودتا و جنگ 
داخلی و مدیریت رسانه های ضدانقلاب بوده است؛ 
بنابراین دشمنی های آمریکا با ملت ایران علت دیگری 
دارد. ایشان برای ریشه یابی مستند این خصومت ها، 
به نفوذ انگلیسی ها در دوره قاجار اشاره کردند و گفتند: 

انگلیسی ها می خواستند با مدل استعمار هند، ابتدا بر 
کز و منابع اقتصادی ایران مسلط شوند و سپس عرصه  مرا

کمیت را در اختیار بگیرند. سیاسی و حا
کو« و  رهبر انقلاب »قرارداد انحصار کشت، خریدوفروش تنبا
»قرارداد وثوق الدوله« را دو نمونه از تلاش های انگلیسی ها 
برای تسلط بر منابع اقتصادی ایران برشمردند و گفتند: 
این دو حرکت با هوشیاری علما و حمایت مردم به جایی 
کمیت رساندن یک قزاق  نرسید و انگلیسی ها با به حا
بسیار بی رحم، گستاخ، بی سواد، لات منش و بی ایمان به 
نام رضاخان، کنترل ایران را در دست گرفتند و رضاخان 
هم با منکوب کردن علما و مرعوب کردن شدید ملت، 
که در این مسیر، عده ای  کرد  اهداف آن ها را محقق 
روشنفکر غرب زده یا وابسته هم بارنگ  روغن زدن به 

حکومت پلید او، در جنایاتش شریک شدند.
رهبر انقلاب با اشاره به اقدام انگلیسی ها در جایگزین 
کردن پسر رضاخان در جنگ دوم جهانی و سپس 
افول قدرت انگلیس در اواسط دهه ۲۰ شمسی و 
گفتند:  کشور،  جایگزینی تدریجی آمریکا به جای این 
آمریکایی ها در ابتدا با پرهیز از داعیه های استعماری، 
چهره ای ملایم از خود نشان دادند اما وقتی تلاش 
کردن ایران دیدند،  دولت مصدق را برای غیروابسته 
نقاب ملایمت را کنار گذاشتند و با کودتای ۲۸ مرداد، 
مقدرات کشور را عملا در دست گرفتند و ایران را کاملا 

به  خود وابسته کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به آثار شوم تسلط 
آمریکا در ایران، ازجمله باز کردن پای رژیم صهیونیستی 
ک مخوف، اعزام چندده هزار  کشور، تشکیل ساوا به 
مستشار با هزینه ملت ایران برای تسلط بر همه امور 
نظامی، اشاعه فساد برنامه ریزی شده برای بی خاصیت 
کردن نسل جوان، عقب نگه داشتن علمی ایران و تبعیض 
ک، گفتند: آمریکایی ها حتی در روزهای  طبقاتی هولنا
کودتا و  گیری انقلاب با اعزام »ژنرال هایزر« به فکر  اوج 
قتل عام ملت، به پاخاسته بودند اما عزم راسخ امام و 
کرد و ژنرال  ایستادگی ملت، این توطئه را هم خنثی 
کامی در قتل عام ملت ایران مجبور به  آمریکایی با نا
بازگشت شد اما آمریکایی ها امروز هم همان هدف و 

کار را در غزه انجام می دهند.
رهبر انقلاب در جمع بندی این بخش از سخنانشان 
کردند: مرگ بر آمریکا یک شعار نیست؛ یک  کید  تأ
که از دل توطئه ها و دشمنی های  خط مشی است 
گذشته  بی پایان آمریکا با ملت ایران در طول ۷ دهه 

گرفته است. نشئت 
در ابتدای این دیدار سه تن از دانش آموزان و دانشجویان، 
سرکار خانم »مبینا شِکرلب« به نمایندگی از مجلس 
دانش آموزی کشور و آقایان »عباده عزت امین« دانشجوی 
فلسطینی محصل در ایران و »برهان دلیلی فر« نماینده 
تشکل های دانشجویی به بیان نکاتی درخصوص مسائل 

کشور و حوادث غزه پرداختند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با دانش آموزان و دانشجویان ابعاد جنایات استکبار جهانی در غزه و خصومت آمریکا با ملت ایران را تبیین فرمودند

یک بیت »أحلی من العسل«
حجت الاسلام  والمسلمین محسنی اژه ای:

 مبارزه بدون تبعیض با فساد
 اولویت  عدلیه است

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه بعدازظهر چهارشنبه 
در نشست با اقشار مختلف مردم کرمان، با گرامی داشت یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، اظهار داشت: تنها یاد کردن از شهدا کافی 
نیست و باید یاد آن ها و راهی را که شهدا در آن مسیر به شهادت رسیدند، پاس 
بداریم و رنج های زیادی را که در این مسیر کشیده شده است، فراموش نکنیم. 
وی بابیان اینکه »ما امروز برای حفظ ارزش های اسلامی و حراست از خون شهدا 
مسئولیت بسیار سنگینی به عهده داریم« گفت: گرامی داشت یاد و خاطره شهدا 

نباید لقلقه زبان شود.
که این روزها در غزه  گزارش تسنیم ،  رئیس قوه قضائیه با اشاره به اتفاقاتی  به 
گفت: عزیزانی امروز در غزه تحت شدیدترین فشارها قرار دارند و باید  می افتد، 
بدانیم که این بمباران ها و شرارت هایی که رژیم غاصب اسرائیل با حمایت آمریکا 
و برخی دولتمردان اروپایی انجام می دهد در طول تاریخ بی سابقه است. وی با 
گناه را به شهادت  یادآوری اینکه اسرائیل ظرف چند روز بیش از ۴ هزار کودک بی 
رساند و بیش از ۳ هزار زن بی دفاع را زیر آوارها گذاشت، افزود: هزاران نفر را مجروح 
کردند و مردم زیادی تحت فشار این بمباران ها و تهدیدات بدون آب و برق و با 
کنند. محسنی اژه ای در بخش دیگری از سخنان  محدودیت های زیاد زندگی می 
خود با تبریک به مردم کرمان، گفت: ورزشکاران جانباز و معلول ما در رقابت های 
آسیایی تعداد قابل توجهی مدال های رنگارنگ را کسب کردند که تعداد زیادی 
از این مدال ها متعلق به فرزندان این استان هستند که باغیرت خود پرچم این 

سرزمین را به اهتزاز درآوردند.
وی با ابراز اینکه »۸ آبان را پشت سر گذاشتیم و ما همه مدیون شهیدفهمیده های 
ک هستیم«، خاطرنشان کرد: ۱۳ آبان را در پیش داریم و جنایات  نوجوان این آب وخا
بسیار زیادی را که آمریکا  طی ده ها سال به کشورهای اسلامی روا داشته است و 
هنوز ادامه دارد، نباید فراموش کرد. رئیس قوه قضائیه با تصریح به اینکه مسئولان 
استان کرمان ازنظر قضائی می توانند بدون تبعیض نسبت به مفسدان سیاسی، 
کسانی که امنیت روانی مردم را به مخاطره انداخته اند و مفسدان اقتصادی اقدام 
کرمان تفویض  کنند، گفت: درجایی که نیاز باشد اختیارات لازم را به مسئولان 
کنم. وی با ابراز اینکه »دغدغه مردم در ارتباط با مفاسد اقتصادی را قبول دارم«،  می 
گفت: البته امنیت روانی جامعه را نباید به هم زد و خود ما هم نباید کاری کنیم که 

در زمین دشمن بازی کنیم و مطالب دشمن را به جامعه القا کنیم.
رئیس قوه قضائیه بابیان اینکه برخورد قاطع با فساد افتخار جمهوری اسلامی و 
کید کرد: مبارزه بدون تبعیض و بدون تعارف با فساد  نظام مقدس اسلامی است، تأ
گون، جزو اولویت های اصلی قوه قضائیه  و مفسد در عرصه ها و ساحت های گونا
کرده  است و ما بر این موضوع اهتمام و اصرار داریم اما باید توجه داشت که خدای نا
در این عرصه، در زمین دشمن بازی نکنیم و امنیت روانی  مردم را خدشه دار نکنیم؛ 
ح می شود و ما به پمپاژ آن ها  گاهی مطالبی بدون استناد و از ناحیه دشمن مطر
مبادرت می ورزیم؛ باید از این رویکرد اجتناب کرد و درعین حال اطمینان داشته 

کند. باشیم که نظام بدون اغماض با فساد و مفسد مقابله می 

»خاورمیانه جدید« منهای اسرائیل
ادامه از صفحه اول

گروه های فلسطینی در برابر دیدگان خوشحال سران  امروز دیگر دوران درگیری 
اسرائیل نیست. امروز حزب الله از شمال و سوریه از شرق، ارتش اسرائیل را مشغول 
نگه می دارند و می تراشند تا یمن از جنوب موشک بزند و غزه دفاع زمینی جانانه 
کند. درست است که غزه خیلی زیر ضربه است و فشار سنگینی تحمل کرده اما 
گوش این  که سخت ترین سیلی تاریخ ۷۵ ساله اسرائیل را به  فراموش نکنیم 

عجوزه در حال مرگ نواخته است.
کسیر معجزه آسای تغییر معادلات است. یمن یک روز  پنج. ترکیبی از تحمل و تداوم، ا
در برابر عربستانی با ارتش اجاره ای آن، نیمه جان شده بود و امروز برای اسرائیل و آمریکا 
کشد. یعنی در اثر تحمل فشارها و تداوم اقدامات آفندی، نه تنها خود به  خط ونشان می 
سطح بازدارندگی داخلی رسیده و داخل آرام شده، بلکه در بعد بیرونی نیز به حلقه ای 
محکم از زنجیره مقاومت تبدیل شده است. یمن و لبنان و سوریه نمونه اند. همین اتفاق 
ج بوش تفاهم داریم و آن هم تولد خاورمیانه  برای فلسطین هم خواهد افتاد. ما یکجا با جر
جدید است. این دردهای امروز هم، دردهای همان درد است. اختلاف اصلی اینجاست که 

واقعیات صحنه نشان می دهد غرب آسیای جدید، منهای اسرائیل است.
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سال سی وهشتم   
شماره 10718

گهی دعوت به فراخوان تجدید ارزیابی کیفی   آ
مناقصه عمومی  یک مرحله ای شماره402/11/م)نوبت اول(

 اداره کل راه آهن یزد در نظر دارد بنابر بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران
ح زیر اقدام نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان   واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه به شر
ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان دارای صلاحیت از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
p101. موضوع مناقصه: خرید12000 قالب کفشک ترمز چدنی بزرگ

2. مبلغ کل برآورد: 70.000.000.000)هفتادمیلیارد( ریال
3. مدت و محل انجام : 6/شش  ماه ---  مطابق با اسناد 

4. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 3.500.000.000)سه میلیارد و پانصد میلیون(ریال
گهی  ج در اساسنامه و یا آخرین آ 5. شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه: 1- موضوع فعالیت شرکت مندر
تغییرات شرکت  می بایست مرتبط با موضوع فراخوان   2- گواهی صلاحیت از نظام فنی و اجرایی راه آهن ج.ا.ا   

3- دارا بودن پروانه تولید و یا تامین کالا از مراجع ذیصلاح قانونی الزامی می باشد.
6. قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

خ 1402/08/18      کثر تا ساعت13:00 روز پنجشنبه مور 7. مهلت دریافت اسناد ارزیابی : حدا
خ1402/09/04     کثر تا ساعت09:00  روز شنبه  مور 8. مهلت بارگذاری اسناد تکمیل شده ارزیابی: حدا

9. پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی ضروری است مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد:  021-1456
پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت 

اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهدآمد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/11

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/13
گهی 1596653 شناسه آ

مناقصه عمومی یک مرحله ای
 انتخاب کارگزار جهت تکمیل ساماندهی اعضای مسکن مهر شهر جدید هشتگرد به شماره 31- 07- 1402 / م

نوبت دوم
کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت ایمنی و صلاحیت شرکت های  شرکت عمران شهر جدید هشتگرد از 
خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی صادر شده توسط وزارت تعاون،  کار و رفاه اجتماعی جهت دریافت 
اسناد و شرکت در فراخوان شماره 2002001290000041 از تاریخ 1402/8/11 لغایت 1402/8/18 و برآورد اولیه 

به مبلغ 106/504/578/398 ریال دعوت به عمل می آورد.
www.setadiran.ir قابل مشاهده  این فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی 

 می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/10
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/11

شرکت عمران شهر جدید هشتگردخ ش 1402/8/10

کل راه آهن یزد اداره 
اداره تدارکات و پشتیبانی

فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( نوبت اول

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر( در نظر دارد پروژه های ذیل را 
مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد اولیه )ریال(محل اجراموضوع پروژه ردیف

مناقصه )ریال(
زمان بازگشایی پاکت ها مربوط به 

اسناد ارزیابی کیفی
زمان بازگشایی پاکت ها مربوط 

به اسناد مالی یا پاکت ج 
فهرست بهاء

احداث نمازخانه بین راهی 1
دشتیاری

شهرستان 
دشتیاری

ابنیه، تاسیسات، برق، 1402/8/25 ساعت 9 صبح 1402/8/24 ساعت 9 صبح 70/000/965/4183/500/000/000
توزیع برق 1402

احداث نمازخانه بین راهی 2
زرآباد

ابنیه، تاسیسات، برق، 1402/8/25 ساعت 30/ 9 صبح 1402/8/24 ساعت 30/ 9 صبح 33/602/237/4493/400/000/000شهرستان زرآباد
توزیع برق 1402

احداث نمازخانه بین راهی 3
نیکشهر

ابنیه، تاسیسات، برق، 1402/8/25 ساعت 10 صبح 1402/8/24 ساعت 10 صبح 104/303/104/9253/400/000/000شهرستان نیکشهر
توزیع برق 1402

به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  گشایی پا گران و باز برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 8 صبح مورخه 1402/8/13 الی 6 بعدازظهر مورخه 1402/8/14

آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سایت جهت شرکت در مناقصه: ساعت 6 بعدازظهر مورخه 1402/8/23
ک و مهر شده به آدرس: استان سیستان و بلوچستان- شهر ایرانشهر- خیابان   کثر تا تاریخ 1402/8/23 ساعت 12 ظهر به صورت لا کت الف حدا ضمنا پا

امام خمینی )ره(-اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر(- تحویل دبیرخانه اداره کل گردد.
کدپستی: 13163-99169  تلفن: 054-37220851-3

کثر ظرفیت کاری  خ 1394/4/30 سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور موضوع: حدا حداقل پایه مورد نیاز: براساس بخشنامه شماره 69432 مور
مجاز پیمانکاران

محل برگزاری جلسه مناقصه: دفتر مدیریت اداره کل
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/13
خ.ش 1402/8/11

کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  روابط عمومی اداره 
 جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر(

گهی مزایده  آ
فروش آهن آلات و سطل مکانیزه قراضه سازمان مدیریت پسماند 

نوبت دوم
گهی مزایده فروش آهن آلات و سطل مکانیزه قراضه سازمان مدیریت پسماند به صورت مزایده کتبی )حراج(  1- موضوع : آ
2- قیمت کارشناسی پایه : وزن تقریبی قراضه ها حدود 25 تن و به ارزش پایه کل 3/000/000/000 ریال – تذکر 1: متقاضیان 
می توانند در ساعات اداری تا تاریخ 1402/8/12 با مراجعه به سازمان مدیریت پسماند شهرداری آمل از قراضه ها بازدید 
به عمل آورند. 3- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده : مبلغ تضمین به ارزش 300/000/000 ریال و به صورت واریز وجه 
نقد در سامانه تدارکات خدمات الکترونیک دولت )سامانه ستاد(- تذکر 2: ارسال آنلاین پیشنهادات و شرکت در مزایده 
بدون پرداخت تضمین برای متقاضیان امکان پذیر نخواهد بود. 3- محل و مهلت دریافت اسناد مزایده : سامانه تدارکات 
گهی حاضر تا ساعت 14/30 مورخه 1402/8/13 - 6- مهلت و تاریخ ارسال پیشنهاد  الکترونیک دولت – از تاریخ انتشار آ
در سامانه تدارکات خدمات الکترونیک دولت : زمان و تاریخ ارسال پیشنهاد از ساعت14/30 الی 15 مورخه 1402/12/8 
به مدت نیم ساعت می باشد. تذکر 2 : با توجه به ماهیت حراج بودن مزایده بعد از زمان تعیین شده جهت ارسال پیشنهاد 
ترین پیشنهاد تا 5 دقیقه در دسترس  لینک سامانه جهت فرصت تصحیح پیشنهاد برای شرکت کنندگان و دریافت بالا
متقاضیان بوده و چنانچه در این مدت پیشنهاد جدیدی ارسال گردد، این فرصت 5 دقیقه ای به صورت نامحدود تکرار 
گردد. 7- سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده قید شده است. 9- برای اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات  می 

الکترونیک دولت و سایت شهرداری آمل www.amol.ir رجوع گردد. نمابر 44259497-011 تلفن 011-44229001
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/4

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/11
علی داودی شهردار آملخ ش 1402/8/4 

اداره کل راه آهن یزد


